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Haastavat erot konsultaatioryhmä   

Ammattilaisten työn tueksi Keski-Suomessa   

Keski-Suomessa lasten ja nuorten eroperheiden kanssa työskentelevien ammattilaisten on mahdollisuus 

konsultoida moniammatillista Haastavat erot -konsultaatioryhmää. Voit pyytää ryhmältä konsultaatiota 

haasteellisiin/konfliktoituneisiin erotilanteisiin, joissa ero- tai huoltoriita on pitkittynyt ja kärjistynyt ja lapsen 

tilanne mietityttää. Näihin tilanteisiin saattaa liittyä useita viranomaistahoja, väkivaltaa tai sen uhkaa ja 

huolta lasten hyvinvoinnista.   

Konsultaatiopyyntö tulee tehdä ryhmän sihteerille viikkoa ennen ryhmän kokoontumista. Konsultoiva   

työntekijä osallistuu konsultaatioon myös itse ja hän saa konsultaatioryhmältä tilanteeseen 

toimenpidesuositukset. Osallistua voi joko paikan päällä tai Teamsin kautta.    

Konsultaatiota varten täytetään esitietolomake, joka lähetetään turvasähköpostilla ryhmän sihteerille.  

Myös anonyymi konsultaatio on mahdollinen, esitietolomake täytetään myös tällöin. Esitietolomake Sampo-

ohjepankissa: Haastavat erot -konsultaatioryhmän ohjeistus ja suostumuslomake   

Ryhmä kokoontuu joka kuukauden toinen torstai klo 10.00–12.00 Jyväskylässä osoitteessa Väinönkatu 1   

A, 4. krs.   

Ryhmän seuraavat kokoontumisajat 2026:    
  

Kokous  Asia tiedoksi sihteerille   

To 15.1.   To 8.1. HUOM! Poikkeuksellinen aika!   

To 12.2.                            To 5.2.   

To 12.3.                                           To 5.3.   

To 9.4.                                              To 2.4.   

To 7.5.                                              To 30.4. HUOM! Poikkeuksellinen aika!   

To 11.6.                                            To 4.6.   

To 10.9.                                            To 3.9.   

To 8.10                               To 1.10.  

To 12.11                               To 5.11.   

To 10.12.                                          To 3.12   

  

Toimijat ryhmässä: Perheoikeudelliset palvelut, perheneuvola, varhaisen tuen palvelut/perhesosiaalityö, 

lastensuojelun avohuolto, Keski-Suomen ensi- ja turvakoti, poliisi, juristi, psykologi, lastenpsykiatria, 

oikeuspsykiatrinen tutkimusyksikkö   

   

Lisätietoja:   

   

Sihteeri Marjo Makkonen, Jyväskylän perheneuvola, marjo.makkonen@hyvaks.fi   

Puheenjohtaja Pirjo Selin, perheoikeudelliset palvelut, pirjo.selin@hyvaks.fi    
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